

2024年5月期 月次データ

(1) 単体売上高

(単位: 百万円)

		6月	7月	8月	9月	10月	11月	上期
合計	今期	32,310	32,112	28,920	33,895	32,534	32,111	191,886
	前期	32,104	32,539	30,538	31,712	31,864	31,058	189,817
	前期比	100.6%	98.7%	94.7%	106.9%	102.1%	103.4%	101.1%
BtoB事業	今期	29,363	29,266	25,864	30,798	29,641	29,407	174,340
	前期	27,041	27,605	26,548	27,903	27,612	27,647	164,359
	前期比	108.6%		97.4%	110.4%	107.3%		
	稼働日修正後前期比	106.2%	106.0%	102.0%	105.8%	104.8%	106.4%	106.1%
LOHACO	今期	2,938	2,837	3,045	3,087	2,881	2,695	17,486
	前期	5,055	4,924	3,979	3,798	4,243	3,400	25,401
	前期比	58.1%	57.6%	76.5%	81.3%	67.9%	79.3%	68.8%

		12月	1月	2月	3月	4月	5月	下期	通期
合計	今期	35,016	28,129						
	前期	34,532	28,845	33,527	32,310	35,523	28,539	193,278	383,096
	前期比	101.4%	97.5%						
BtoB事業	今期	31,814	25,401						
	前期	30,659	25,547	29,642	28,692	32,126	25,767	172,435	336,794
	前期比		99.4%						
	稼働日修正後前期比	103.8%	102.6%						
LOHACO	今期	3,192	2,717						
	前期	3,862	3,279	3,879	3,606	3,383	2,763	20,775	46,176
	前期比	82.6%	82.9%						

(2) 購入お客様単価 伸長率(単体BtoB事業、前期同月度対比)

	6月	7月	8月	9月	10月	11月	上期
今期	+8.0%	+5.5%	▲1.2%	+7.5%	+4.8%	+5.1%	+5.0%
前期	+0.6%	+0.9%	+8.9%	+5.2%	+2.5%	+2.2%	+3.3%

	12月	1月	2月	3月	4月	5月	下期	通期
今期	+4.4%	+1.6%						
前期	+9.4%	+5.5%	+0.9%	+3.7%	+5.8%	+6.5%	+5.3%	+4.3%

(3) 購入お客様数 伸長率(単体BtoB事業、前期同月度対比)

	6月	7月	8月	9月	10月	11月	上期
今期	+0.5%	+0.5%	▲1.4%	+2.7%	+2.5%	+1.2%	+1.0%
前期	+3.3%	+1.5%	+3.3%	+3.9%	+0.8%	+0.9%	+2.3%

	12月	1月	2月	3月	4月	5月	下期	通期
今期	▲0.6%	▲2.2%						
前期	+3.1%	+0.8%	+2.9%	+1.2%	+0.4%	▲0.2%	+1.4%	+1.8%

- ・開示する実績につきましては、公認会計士または監査法人による監査を受けておりませんので
四半期・中間・本決算の数値とは異なることがあります。
- ・当社の月次決算は、毎月20日締めであります。